お問合せ先

〒112-0003 東京都文京区春日 1-16-30 講道館内  担当：企画課

  TEL:080-5444-0249（根本）  FAX:03-3812-3995 e-mail: press@judo.or.jp

2022年 11月 28日

報道機関 各位

公益財団法人全日本柔道連盟

事務局 企画課

東建コーポレーション presentsグランドスラム東京 2022

欠場選手について（お知らせ）

 標記大会において欠場選手がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 大 会 名：東建コーポレーション presentsグランドスラム東京 2022

2. 日    時：2022年 12月 3日（土）～4日（日）

3. 欠場選手：男子 73kg級 大野 将平 選手（旭化成㈱)

4. 欠場理由：コンディショニング不良

(大野 将平 選手コメント)

『所属先の旭化成及び練習拠点の天理大学柔道部の関係者とも相談の上、今回のグランドスラム東京

大会を欠場する判断をしました。日本代表に選出いただいたにも関わらず欠場することとなり、

関係各所の皆さまにご迷惑をお掛けいたしますことお詫び申し上げます。ご期待に応えたいと大会

出場に向けて精一杯準備をしてまいりましたが、日本代表として戦う心と身体を大会までに創り上

げる事ができませんでした。今後については自分としっかり向き合い決めたいと思います。』

5. 繰上選手： 男子 73㎏級 古賀 颯人選手（慶應義塾高校教員）

以上

http://www.judo.or.jp/top/
tel:080